
64 15.6.2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 24

REGIONE TOSCANA
Direzione Generale Competitività del Sistema 
Regionale e Sviluppo delle Competenze
Area di Coordinamento Industria, Artigianato, 
Innovazione Tecnologica
Settore Infrastrutture e Servizi alle Imprese

DECRETO 16 marzo 2011, n. 2219
certificato il 08-06-2011

Bando per la “Riqualificazione ambientale di aree 
destinate ad insediamenti produttivi” di cui alla linea 
3.3 del PRSE 2007/2010 ed alla linea 1 del PIR 1.3 del 
PAR FAS 2007/2013. Approvazione garduatoria.

IL DIRIGENTE

Visto l’art. 2 comma 4 della L.R. 08.01.2009 n. 1 
“Testo unico in materia di organizzazione e ordinamento 
del personale”;

Vista la legge regionale 08.01.2009 n. 1, sopra citata, 
ed in particolare l’art. 9 “Responsabile di settore”;

Visto il Decreto 5192 del 26/10/2010 “Direzione 
Generale Competitività del Sistema regionale e Sviluppo 
delle competenze: assetto organizzativo” con il quale al 
sottoscritto è stata attribuita la responsabilità del Settore 
“Infrastrutture e servizi alle imprese”;

Visto il PRSE 2007-2010 approvato dal Consiglio 
regionale con risoluzione n. 66 del 10/07/2007 le cui 
linee di intervento 1.5 (infrastrutture per il trasferimento 
tecnologico) e 3.3 (infrastrutture per i settori produttivi) 
prevedono il cofinanziamento di interventi connessi alla 
realizzazione di infrastrutture produttive a servizio del 
sistema delle imprese;

Visto il Programma Attuativo Regionale (PAR) del 
FAS (Fondo Aree sottoutilizzate) 2007-2013 approvato 
con deliberazione della Giunta Regionale n. 529 del 
07/07/2009 con la quale l’Area Programmazione e 
Controllo della DG Presidenza è stata incaricata di 
aprire la negoziazione con il Ministero dello Sviluppo 
Economico/Dipartimento Politiche di Sviluppo (MISE/
DPS);

Vista la delibera di Giunta Regionale n. 178 del 
23/02/2010 avente ad oggetto “Programma Attuativo 
Regionale del Fondo Aree Sottoutilizzate (PAR FAS) 
2007/2013: approvazione a seguito della conclusione 
della negoziazione con il MISE;

Visto il Documento di dettaglio del PAR FAS 2007-
2013, approvato con deliberazione della Giunta Regionale 
n. 1243 del 28.12.2009 e ss.mm.ii con deliberazione di 
G.R.T n 337 del 22/03/2010;

Vista la legge regionale 19 novembre 1999, n. 60 con 
la quale viene istituita l’Agenzia Regionale Toscana per 
le Erogazioni in Agricoltura (ARTEA) ed in particolare 
l’art. 2 comma 2 ove è previsto che possono essere 
affidate dalla Regione Toscana le competenze relative 
all’erogazione di ulteriori aiuti, contributi e premi;

Vista la delibera n. 167 del 16 marzo 2009, con la 
quale l’Agenzia Regionale Toscana per le Erogazioni in 
Agricoltura (ARTEA) viene individuata quale organismo 
intermedio per lo svolgimento delle attività di controllo e 
pagamento connesse alla gestione del PAR FAS e le viene 
altresì affidata la progettazione e l’implementazione del 
sistema informatico a supporto di tale attività;

Vista la delibera n. 871 del 12 ottobre 2009 con la 
quale viene affidato ad ARTEA lo svolgimento delle 
attività di controllo e pagamento connesse alla gestione 
del PAR FAS e vengono approvati gli indirizzi operativi 
per ARTEA per lo svolgimento della suddetta attività;

Preso atto che tali indirizzi hanno carattere generale 
e necessitano di ulteriori specifiche con riferimento alle 
peculiarità di ciascuna Linea d’azione/Azione;

Vista la delibera n. 1126 del 14 dicembre 2009 che 
approva lo Schema tipo di disciplinare per la definizione 
delle modalità di svolgimento delle attività di controllo e 
pagamento che ciascun Responsabile di Linea d’azione/
Azione intende affidare ad ARTEA;

Visto il decreto n. 1610 del 12/04/2010 avente ad 
oggetto: “PAR FAS 2007/2013: Linea di Azione 2 del 
PIR 1.1.b e Linea di Azione 1 del PIR 1.3 e corrispondenti 
Linee di intervento del PRSE 2007/2010 (1.5 e 3.3) - Ap-
provazione Disciplinare tra Regione Toscana e ARTEA” 
sottoscritto in data 22/04/2010;

Vista la delibera di G.R.T n. 75 del 01/02/2010 avente 
ad oggetto: “Piano di attività 2010 di Sviluppo Toscana 
S.p.A. Individuazione degli ambiti di intervento” con la 
quale si assegnano a Sviluppo Toscana SpA attività di 
supporto e assistenza tecnica al PAR FAS 2007/2013 e 
di supporto e assistenza tecnica al PRSE 2007/2010 della 
D.G Sviluppo Economico;

Visto il decreto n. 1788 del 06/04/2010 avente ad 
oggetto: “PAR FAS 2007/2013: Approvazione Protocollo 
organizzativo tra Regione Toscana e Sviluppo Toscana 
SpA relativamente alla linea di Azione 1 del PIR 1.3 ed 
alla linea di Azione 2 del PIR 1.1.b” sottoscritto in data 
28/04/2010;

Vista la delibera di G.R n. 924 del 19/10/2009 avente 
ad oggetto: “PRSE 2007/2010. Linee di intervento 
1.5 e 3.3 “infrastrutture per lo sviluppo economico”. 



6515.6.2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 24

Approvazione linee di indirizzo e priorità (All. A) 
per la costituzione presso ARTEA di un Fondo per le 
infrastrutture produttive e relativo disciplinare (All. B)” 
con la prenotazione di complessivi euro 71.466.852,24 
(annualità 2009-2010-2011);

Considerato che il punto 1) del dispositivo della 
DGR n. 924/09 prevede che al Fondo possono essere 
destinate:

a. le risorse stanziate dal PRSE 2007-2010 per le 
misure 1.5 e 3.3

b. le risorse previste nel piano finanziario del PAR 
FAS 2007-2013

c. le disponibilità residue delle risorse dell’area 
progettuale n. 6 del “Patto per lo Sviluppo per le nuove 
occupazioni” risultanti da economie di assegnazioni, 
da rinunce, da revoche o da operazioni di overbooking 
relative alla programmazione Docup e FAS 2000-2006;

d. le ulteriori risorse aggiuntive nazionali o regionali, 
sulla base di una delibera della Giunta Regionale o di atti 
di programmazione;

Vista la delibera di G.R. n. 700 del 26/07/2010 di 
integrazione del Fondo per le infrastrutture costituito con 
D.G.R n. 924/2009;

Vista la Delibera di Giunta Regionale n. 117 del 
28/02/2011 con la quale si integra il Fondo con le risorse 
disponibili sul Bilancio Gestionale 2011;

Vista la delibera di Giunta Regionale n. 253 del 
11/04/2011 con la quale si integra il Fondo con le risorse 
disponibili sul Bilancio pluriennale 2011-2013;

Visto il decreto n. 964 del 09/03/2010 avente ad oggetto 
“Delibera di G.R n. 924/2009 ‘Fondo per le Infrastrutture 
produttive”. Approvazione Bando per la ‘Riqualificazione 
ambientale di aree destinate ad insediamenti produttivi’ 
di cui alla linea 3.3 del PRSE 2007/2010 ed alla linea 1 
del PIR 1.3 del PAR FAS 2007/2013”;

Visto il decreto n. 2837 del 04/06/2010 di rettifica 
al bando per la “Riqualificazione ambientale di aree 
destinate ad insediamenti produttivi” di cui alla linea 
3.3 del PRSE 2007/2010 ed alla linea 1 del PIR 1.3 del 
PAR FAS 2007/2013 approvato con decreto n. 964 del 
9/3/2010; 

Considerato che ai sensi del par. 7.1 dell’allegato 1 del 
bando di cui al decreto n. 964/2010 i soggetti beneficiari 
dovevano presentare, entro e non oltre il 30/09/10, le 
domande di contributo on line sul gestionale di Sviluppo 
Toscana;

Vista la comunicazione di Sviluppo Toscana pervenuta 
in data 16/02/2011 (ns. prot. AOO-GRT/40967/L.50.30) 

con la quale ci comunica il risultato delle istruttorie delle 
domande pervenute;

Ritenuto doversi procedere all’approvazione della 
graduatoria dei progetti ammissibili al Bando di cui al 
decreto n. 964/2010 così come indicato nell’allegato 
1) che forma parte integrante e sostanziale del presente 
atto, per un investimento di euro 28.526.915,90 a fronte 
di un contributo ammissibile di euro 22.366.392,18 ed 
all’approvazione dell’elenco dei progetti non ammissibili 
di cui all’allegato 2);

Vista la L.R. n. 66 del 29 dicembre 2010, relativa 
al bilancio di previsione per l’anno finanziario 2011 e 
bilancio pluriennale 2011/2013;

Vista la delibera della Giunta Regionale n. 5 del 
10/01/2011 relativa all’approvazione del bilancio 
gestionale 2011 e pluriennale 2011 /2013;

Ritenuto di assicurare la copertura finanziaria della 
somma di euro 22.366.392,18 mediante l’assunzione dei 
seguenti impegni di spesa:

- euro 4.920.569,76 sul Cap. 51457 del Bilancio 
gestionale 2011 imputandoli alla prenotazione n. 2/2011 
(ex 2/2010 e 3/2009) assunta con D.G.R. n. 924/2009 
“Fondo per le infrastrutture produttive”;

- euro 4.439.824,18 sul capitolo 51459 del Bilancio 
gestionale 2011 imputandoli alla prenotazione n. 2/2011 
(ex 3/2010 e 3/2009) assunta con D.G.R. n. 924/2009 
“Fondo per le infrastrutture produttive”;

- euro 1.005.998,24 sul capitolo 54023 del Bilancio 
gestionale 2011 imputandoli alla prenotazione n. 1/2011 
assunta con D.G.R n. 117/2011; 

- euro 4.000.000,00 sul capitolo 51459 del Bilancio 
pluriennale 2011-2013 (annualità 2012) imputandoli 
alla prenotazione n. 4 assunta con Delibera di G.R n. 
253/2011;

- euro 2.000.000,00 sul capitolo 51457 del Bilancio 
pluriennale 2011-2013 (annualità 2012) imputandoli 
alla prenotazione n. 5 assunta con Delibera di G.R n. 
253/2011;

- euro 4.357.339,00 sul capitolo 51457 del Bilancio 
pluriennale 2011-2013 (annualità 2013) imputandoli 
alla prenotazione n. 6 assunta con Delibera di G.R n. 
253/2011;

- euro 1.642.661,00 sul capitolo 51459 del Bilancio 
pluriennale 2011-2013 (annualità 2013) imputandoli 
alla prenotazione n. 5 assunta con Delibera di G.R n. 
253/2011;

in favore di ARTEA per il pagamento dei contributi 
dei progetti ammessi con il presente atto sul PAR FAS 
2007/2013 linea 1 del PIR 1.3 e linea 3.3 del PRSE 
2007/2010;

Ritenuto di poter liquidare in favore di ARTEA la 



66 15.6.2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 24

somma di euro 10.366.392,18 imputandola agli impegni 
assunti con il presente atto sui capitoli 51457, 51459 
e 54023 del Bilancio gestionale 2011 con le modalità 
indicate nell’allegato 3) che forma parte integrante e 
sostanziale del presente atto;

Ritenuto che quanto liquidato è percepito da ARTEA 
quale organismo intermedio gestore di risorse regionali;

DECRETA

1. di approvare la graduatoria dei progetti ammissibili 
al Bando di cui al decreto n. 964/2010 così come 
indicato nell’allegato 1) che forma parte integrante e 
sostanziale del presente atto, per un investimento di euro 
28.526.915,90 a fronte di un contributo ammissibile di 
euro 22.366.392,18 ed all’approvazione dell’elenco dei 
progetti non ammissibili di cui all’allegato 2;

3. di stabilire che l’erogazione dei contributi ai 
soggetti beneficiari dovrà avvenire, mediante ARTEA, 
secondo le modalità indicate nel paragrafo 5 -“ Tempi e 
modalità di rendicontazione delle spese e di erogazione 
del contributo” del Bando approvato con il Decreto n. 
964 del 09/03/2010;

4. di assicurare la copertura finanziaria della somma 
di euro 22.366.392,18 mediante l’assunzione dei seguenti 
impegni di spesa:

- euro 4.920.569,76 sul Cap. 51457 del Bilancio 
gestionale 2011 imputandoli alla prenotazione n. 2/2011 
(ex 2/2010 e 3/2009) assunta con D.G.R. n. 924/2009 
“Fondo per le infrastrutture produttive”;

- euro 4.439.824,18 sul capitolo 51459 del Bilancio 
gestionale 2011 imputandoli alla prenotazione n. 2/2011 
(ex 3/2010 e 3/2009) assunta con D.G.R. n. 924/2009 
“Fondo per le infrastrutture produttive”;

- euro 1.005.998,24 sul capitolo 54023 del Bilancio 
gestionale 2011 imputandoli alla prenotazione n. 1/2011 
assunta con D.G.R n. 117/2011; 

- euro 4.000.000,00 sul capitolo 51459 del Bilancio 
pluriennale 2011-2013 (annualità 2012) imputandoli 
alla prenotazione n. 4 assunta con Delibera di G.R n. 
253/2011;

- euro 2.000.000,00 sul capitolo 51457 del Bilancio 
pluriennale 2011-2013 (annualità 2012) imputandoli 
alla prenotazione n. 5 assunta con Delibera di G.R n. 
253/2011;

- euro 4.357.339,00 sul capitolo 51457 del Bilancio 
pluriennale 2011-2013 (annualità 2013) imputandoli 
alla prenotazione n. 6 assunta con Delibera di G.R n. 
253/2011;

- euro 1.642.661,00 sul capitolo 51459 del Bilancio 
pluriennale 2011-2013 (annualità 2013) imputandoli 
alla prenotazione n. 5 assunta con Delibera di G.R n. 
253/2011;

in favore di ARTEA per il pagamento dei contributi 
dei progetti ammessi con il presente atto sul PAR FAS 
2007/2013 linea 1 del PIR 1.3 e linea 3.3 del PRSE 
2007/2010;

6. di liquidare in favore di ARTEA la somma di 
euro 10.366.392,18 imputandola agli impegni assunti 
con il presente atto sui capitoli 51457, 51459 e 54023 
del Bilancio gestionale 2011 con le modalità indicate 
nell’allegato 3) che forma parte integrante e sostanziale 
del presente atto.

Il presente atto è pubblicato integralmente sul BURT 
ai sensi dell’art. 5 bis comma 1 lett. b) della L.R. 23/2007 
e sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta 
regionale ai sensi dell’art. 18 comma 2 della medesima 
L.R. 23/2007.

E’ escluso dalla pubblicazione integrale l’allegato 
3) ai sensi dell’art. 6 comma 2 della L.R. 23/07 e della 
Direttiva approvata con DGR 167/2007.

Il Dirigente
 Andrea Zei

SEGUONO ALLEGATI



6715.6.2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 24

A
lle

ga
to

 A
 –

 Is
ta

nz
e 

IN
 P

O
SS

E
SS

O
 d

ei
 r

eq
ui

si
ti 

di
 a

m
m

is
si

bi
lit

à 
al

le
 a

ge
vo

la
zi

on
i d

i c
ui

 a
l D

.D
. n

. 9
64

/2
01

0

C
o

d
ic

e
o

p
e
ra

zi
o

n
e

S
o

g
g

e
tt

o
 r

ic
h

ie
d

e
n

te
P

ro
v
in

ci
a

D
e
n

o
m

in
a
zi

o
n

e
 i

n
te

rv
e
n

to

In
v
e
st

im
e
n

to
a
m

m
is

si
b

il
e

(e
u

ro
)

C
o

n
tr

ib
u

to
(e

u
ro

)

p
u

n
te

g
g

io
co

m
p

le
ss

iv
o

(i
st

ru
tt

o
ri

a
)

20
10

_L
I_

15
_F

IP
R

O
1

C
om

un
e 

di
 P

io
m

bi
no

LI
U

rb
an

iz
za

zi
on

e 
e 

riq
ua

lif
ic

az
io

ne
 

am
bi

en
ta

le
 

de
lle

 
ar

ee
pr

od
ut

tiv
e 

de
l P

IU
SS

 "
Pi

om
bi

no
 2

01
5:

 p
ro

ge
tto

 c
itt

à 
fu

tu
ra

"
3.

00
3.

10
2,

45
2.

80
4.

70
4,

25
29

20
10

_P
I_

22
_F

IP
R

O
1

C
om

un
e 

di
 P

is
a

P
I

A
re

a 
ar

tig
ia

na
le

–i
nd

us
tri

al
e 

di
 

O
sp

ed
al

et
to

: 
riq

ua
lif

ic
az

io
ne

am
bi

en
ta

le
2.

96
1.

39
0,

00
2.

31
9.

75
5,

50
26

20
10

_G
R

_0
1_

FI
P

R
O

1
C

om
un

e 
di

 C
as

te
l D

el
 P

ia
no

G
R

R
iq

ua
lif

ic
az

io
ne

 a
m

bi
en

ta
le

 d
i 

ar
ee

 d
es

tin
at

e 
a 

in
se

di
am

en
ti

pr
od

ut
tiv

i 
in

 
lo

ca
lit

à 
C

el
la

ne
 

co
n 

re
al

iz
za

zi
on

e 
di

 
nu

ov
a

in
fr

as
tru

ttu
ra

 
vi

ar
ia

 
di

 
ac

ce
ss

o,
 

re
vi

si
on

e 
de

ll’
im

pi
an

to
 

di
de

pu
ra

zi
on

e,
 m

ig
lio

ra
m

en
to

 d
eg

li 
sp

az
i a

 v
er

de
 e

 ri
du

zi
on

e 
de

i
co

ns
um

i d
i e

ne
rg

ia
 e

le
ttr

ic
a 

de
lla

 p
ub

bl
ic

a 
ill

um
in

az
io

ne

2.
64

7.
92

5,
85

2.
10

6.
87

4,
56

26

20
10

_F
I_

11
_F

IP
R

O
1

C
om

un
e 

di
 P

on
ta

ss
ie

ve
FI

R
ie

qu
ip

ag
gi

am
en

to
 

am
bi

en
ta

le
 

de
ll'

'in
se

di
am

en
to

 
pr

od
ut

tiv
o

"L
a 

N
av

e"
 a

 P
on

ta
ss

ie
ve

1.
03

9.
95

4,
56

81
9.

99
9,

65
26

20
10

_A
R

_0
5_

FI
P

R
O

1
V

al
da

rn
o 

S
vi

lu
pp

o 
S

pa
A
R

C
om

pl
et

am
en

to
 e

 ri
qu

al
ifi

ca
zi

on
e 

M
on

te
va

rc
hi

 N
or

d
54

0.
77

2,
46

32
4.

46
3,

30
25

20
10

_P
T_

14
_F

IP
R

O
1

C
om

un
e 

di
 S

er
ra

va
lle

 P
is

to
ie

se
P
T

R
iq

ua
lif

ic
az

io
ne

 
am

bi
en

ta
le

 
zo

na
 

in
du

st
ria

le
 

di
 

vi
a 

IV
N

ov
em

br
e 

e 
vi

a 
de

l 
R

ed
ol

on
e 

in
 l

oc
al

ità
 C

an
ta

gr
ill

o 
ne

l
co

m
un

e 
di

 S
er

ra
va

lle
 P

is
to

ie
se

95
2.

32
2,

69
66

6.
62

5,
20

24
20

10
_L

I_
06

_F
IP

R
O

1
C

om
un

e 
di

 R
os

ig
na

no
 M

ar
itt

im
o

LI
Pr

og
et

to
 d

i 
riq

ua
lif

ic
az

io
ne

 a
m

bi
en

ta
le

 a
re

a 
ar

tig
ia

na
le

 "
Le

M
or

el
lin

e"
2.

28
2.

66
4,

19
1.

35
3.

47
9,

69
23

20
10

_G
R

_2
7_

FI
P

R
O

1
C

om
un

e 
di

 M
as

sa
 M

ar
itt

im
a

G
R

R
iq

ua
lif

ic
az

io
ne

 
e 

va
lo

riz
za

zi
on

e 
P.

I.P
. 

es
is

te
nt

e 
lo

ca
lit

à
V

al
pi

an
a

85
2.

19
2,

00
68

1.
75

3,
40

23
20

10
_L

U
_2

1_
FI

P
R

O
1

C
om

un
e 

di
 M

as
sa

ro
sa

LU
U

rb
an

iz
za

zi
on

e 
e 

si
st

em
az

io
ne

 v
ia

ria
 z

on
a 

Fo
ss

o 
Fo

nd
ac

ci
2.

84
9.

63
2,

50
2.

83
4.

55
6,

75
22

20
10

_A
R

_1
9_

FI
P

R
O

1
C

om
un

e 
di

 C
av

rig
lia

A
R

R
iq

ua
lif

ic
az

io
ne

 a
m

bi
en

ta
le

 d
el

l''a
re

a 
in

du
st

ria
le

 d
i B

om
ba

1.
14

3.
44

6,
40

91
4.

75
4,

38
22

20
10

_A
R

_1
6_

FI
P

R
O

1
C

om
un

e 
di

 A
re

zz
o

A
R

R
iq

ua
lif

ic
az

io
ne

 a
m

bi
en

ta
le

 a
re

a 
pr

od
ut

tiv
a 

di
 S

an
 Z

en
o

2.
42

3.
61

3,
15

1.
93

8.
76

2,
49

21
20

10
_L

U
_2

9_
FI

P
R

O
1

C
om

un
e 

di
 S

er
av

ez
za

LU
Fo

rm
az

io
ne

 
di

 
un

'ar
ea

 
ec

ol
og

ic
am

en
te

 
at

tre
zz

at
a 

ed
ec

oe
ff

ic
ie

nt
e 

al
l''i

nt
er

no
 d

el
la

 z
on

a 
pr

od
ut

tiv
a 

C
io

cc
he

 P
un

to
ne

- r
ea

liz
za

zi
on

e 
O

O
.U

U
.P

P.
1.

49
0.

80
0,

00
1.

01
2.

00
0,

00
20

20
10

_L
U

_2
4_

FI
P

R
O

1
C

om
un

e 
di

 C
am

ai
or

e
LU

R
iq

ua
lif

ic
az

io
ne

 a
m

bi
en

ta
le

 a
re

a 
"L

e 
B

oc
ch

et
te

"
2.

73
0.

81
3,

56
2.

18
4.

65
0,

85
19

20
10

_M
S

_1
8_

FI
P

R
O

1
P

ro
ge

tto
 C

ar
ra

ra
 S

pa
M

S
La

vo
ri 

di
 r

ea
liz

za
zi

on
e 

di
 u

n 
ce

nt
ro

 d
i 

co
nt

ro
llo

, 
pe

sa
tu

ra
 e

la
va

gg
io

 a
 M

is
eg

lia
2.

39
4.

05
6,

51
1.

44
8.

35
7,

78
19

20
10

_L
U

_1
7_

FI
P

R
O

1
C

om
un

e 
B

ar
ga

LU
R

iq
ua

lif
ic

az
io

ne
 a

m
bi

en
ta

le
 a

 c
om

pl
et

am
en

to
 d

i a
re

a 
de

st
in

at
a

ad
 in

se
di

am
en

ti 
pr

od
ut

tiv
i e

si
st

en
ti 

in
 F

or
na

ci
 d

i B
ar

ga
 lo

ca
lit

à
R

io
 C

hi
ta

rr
in

o
29

9.
00

0,
00

23
9.

00
0,

00
19

20
10

_L
U

_1
2_

FI
P

R
O

1
C

om
un

e 
di

 M
in

uc
ci

an
o

LU
R

iq
ua

lif
ic

az
io

ne
 a

m
bi

en
ta

le
 d

el
l'a

re
a 

ar
tig

ia
na

le
 d

i G
ra

m
ol

az
zo

ne
l c

om
un

e 
di

 M
in

uc
ci

an
o

11
7.

37
0,

00
93

.8
96

,0
0

18
20

10
_P

T_
09

_F
IP

R
O

1
C

om
un

e 
di

 S
an

 M
ar

ce
llo

 P
is

to
ie

se
P
T

R
iq

ua
lif

ic
az

io
ne

 
am

bi
en

ta
le

 
de

lle
 

ar
ee

 
ar

tig
ia

na
li

de
ll'

'O
pp

ia
cc

io
 e

 F
or

na
ce

 p
os

te
 in

 lo
ca

lit
à 

m
on

te
 O

pp
io

68
1.

38
6,

88
54

5.
10

9,
91

17
20

10
_G

R
_1

3_
FI

P
R

O
1

C
om

un
e 

di
 S

or
an

o
G

R
R

iq
ua

lif
ic

az
io

ne
 e

d 
am

pl
ia

m
en

to
 z

on
a 

P.
I.P

. i
n 

S.
 Q

ui
ric

o
11

6.
47

2,
70

77
.6

48
,4

7
13



68 15.6.2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 24

A
lle

ga
to

 B
 –

 Is
ta

nz
e 

PR
IV

E
 d

ei
 r

eq
ui

si
ti 

di
 a

m
m

is
si

bi
lit

à 
al

le
 a

ge
vo

la
zi

on
i d

i c
ui

 a
l D

.D
. n

. 9
64

/2
01

0

S
o

g
g

e
tt

o
 r

ic
h

ie
d

e
n

te
D

e
n

o
m

in
a
zi

o
n

e
in

te
rv

e
n

to
M

O
T
IV

A
Z

IO
N

E
 D

E
L
L
A

 N
O

N
 A

M
M

IS
S

IB
IL

IT
À

C
om

un
e 

di
 Q

ua
rr

at
a

C
ol

le
ga

m
en

to
 

de
l 

pi
an

o 
di

lo
tti

zz
az

io
ne

 d
el

la
 z

on
a 

in
du

st
ri

al
e

di
 

vi
al

e 
Eu

ro
pa

 
co

n 
la

 
re

te
fo

gn
ar

ia
 

es
is

te
nt

e 
pr

es
so

 
il

so
lle

va
m

en
to

 in
 v

ia
 E

in
au

di

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 a
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

l’o
p
er

az
io

n
e 

p
ro

p
o
st

a 
n
o
n

ri
sp

o
n
d
e 

al
le

Fi
n
al

it
à 

d
el

 
B
an

d
o
, 

in
 

q
u
an

to
 

re
la

ti
va

 
ad

 
in

fr
as

tr
u
tt

u
ra

 
ad

 
u
so

 
p
ro

m
is

cu
o
 

p
ro

d
u
tt

iv
o
-

re
si

d
en

zi
a
le

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 

co
st

i 
d
i 

in
ve

st
im

en
to

 r
el

at
iv

i
al

l’a
p
p
lic

az
io

n
e 

d
i 

al
m

en
o
 

q
u
at

tr
o
 

so
lu

zi
o
n
i 

te
cn

ic
h
e 

si
g
n
if
ic

at
iv

e 
ri
g
u
ar

d
an

ti
 

cr
it
er

i 
d
i

p
er

fo
rm

an
ce

 a
m

b
ie

n
ta

li 
es

te
si

 a
ll’

in
te

ra
 a

re
a 

p
ro

d
u
tt

iv
a 

o
g
g
et

to
 d

i 
in

te
rv

en
to

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 
co

st
i 
d
i 

in
ve

st
im

en
to

 r
el

at
iv

i 
a

p
er

fo
rm

an
ce

 a
m

b
ie

n
ta

li 
p
er

 u
n
 i

m
p
o
rt

o
 n

o
n
 i

n
fe

ri
o
re

 
al

 
5
0
%

 
d
el

l’i
m

p
o
rt

o
 
d
el

l’i
n
ve

st
im

en
to

co
m

p
le

ss
iv

o
 a

m
m

is
si

b
ile

C
om

un
e 

di
 P

is
to

ia

Ri
qu

al
ifi

ca
zi

on
e 

am
bi

en
ta

le
 

ar
ea

in
du

st
ri

al
e 

zo
na

 S
. A

go
st

in
o.

I l
ot

to
: p

ro
ge

tto
 2

40
50

/2
00

7
M

es
sa

 
in

 
si

cu
re

zz
a 

id
ra

ul
ic

a
to

rr
en

te
 

Ac
qu

al
un

ga
 

ne
l 

tr
at

to
fe

rr
ov

ia
 

FI
-P

T-
LU

 
lo

ca
lit

à 
Il

C
hi

od
o 

ne
ll'

am
bi

to
 d

ei
 l

av
or

i 
di

ur
ba

ni
zz

az
io

ne
 

pr
im

ar
ia

 
de

lla
zo

na
 a

rt
ig

ia
na

le
 A

. A
go

st
in

o 
3.

II
 lo

tto
: p

ro
ge

tto
 1

81
00

/2
01

1
Ri

st
ru

ttu
ra

zi
on

e 
vi

ab
ili

tà
  

pr
es

so
l’i

nn
es

to
 d

i 
vi

a 
E.

 F
er

m
i 

co
n 

la
ta

ng
en

zi
al

e 
es

t 
e 

sis
te

m
az

io
ni

id
ra

ul
ic

he

�
p

a
ra

g
ra

fo
 7

.3
, 

le
tt

e
ra

 a
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
el

 d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

at
o
ri

o
 “

at
to

 a
tt

es
ta

n
te

 l
a

d
is

p
o
n
ib

ili
tà

 d
el

le
 a

re
e 

o
g
g
et

to
 d

’in
te

rv
en

to
”

�
p

a
ra

g
ra

fo
 

9
.1

.1
, 

le
tt

e
ra

 
B

, 
p

u
n

to
 

b
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

a
ss

en
za

 
d
i 

co
st

i 
d
i 

in
ve

st
im

en
to

ap
p
ar

te
n
en

ti
 a

lle
 c

a
te

g
o
ri

a 
d
i 
co

st
i 
a
m

m
is

si
b
ili

 d
i 
cu

i 
a
l 
p
ar

ag
ra

fo
 3

.1
 d

el
 B

an
d
o
 p

er
 u

n
 i
m

p
o
rt

o
n
o
n
 i
n
fe

ri
o
re

 a
d
 e

u
ro

 5
0
.0

0
0
,0

0
 (

L
o

tt
o

 I
)

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 

co
st

i 
d
i 

in
ve

st
im

en
to

 r
el

at
iv

i
al

l’a
p
p
lic

az
io

n
e 

d
i 

al
m

en
o
 

q
u
at

tr
o
 

so
lu

zi
o
n
i 

te
cn

ic
h
e 

si
g
n
if
ic

at
iv

e 
ri
g
u
ar

d
an

ti
 

cr
it
er

i 
d
i

p
er

fo
rm

an
ce

 a
m

b
ie

n
ta

li 
es

te
si

 a
ll’

in
te

ra
 a

re
a 

p
ro

d
u
tt

iv
a 

o
g
g
et

to
 d

i 
in

te
rv

en
to

 (
L
o

tt
o

 I
)

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 
co

st
i 
d
i 

in
ve

st
im

en
to

 r
el

at
iv

i 
a

p
er

fo
rm

an
ce

 a
m

b
ie

n
ta

li 
p
er

 u
n
 i

m
p
o
rt

o
 n

o
n
 i

n
fe

ri
o
re

 
al

 
5
0
%

 
d
el

l’i
m

p
o
rt

o
 
d
el

l’i
n
ve

st
im

en
to

co
m

p
le

ss
iv

o
 a

m
m

is
si

b
ile

 (
L
o

tt
o

 I
)

�
p

a
ra

g
ra

fo
 

7
.3

, 
le

tt
e
ra

 
e
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
, 

as
se

n
za

 
d
el

 
d
o
cu

m
en

to
 

o
b
b
lig

a
to

ri
o
 

“p
ro

g
et

to
d
ef

in
it
iv

o
 r

ed
a
tt

o
 d

a
ll’

ag
g
iu

d
ic

a
ta

ri
o
 i
n
 v

ia
 p

ro
vv

is
o
ri

a 
d
el

la
 g

ar
a 

d
i 
ap

p
a
lt
o
” 

(L
o

tt
o

 I
I)

�
p

a
ra

g
ra

fo
 

9
.1

.1
, 

le
tt

e
ra

 
D

, 
d

e
l 

B
a
n

d
o
:

as
se

n
za

 
d
el

 
“p

ro
g
et

to
 

d
ef

in
it
iv

o
 

re
d
a
tt

o
d
al

l’a
g
g
iu

d
ic

a
ta

ri
o
 i
n
 v

ia
 p

ro
vv

is
o
ri

a 
d
el

la
 g

ar
a 

d
i 
ap

p
a
lt
o
” 

(L
o

tt
o

 I
I)

C
on

so
rz

io
 Z

on
a 

In
du

st
ria

le
 A

pu
an

a
C

os
tr

uz
io

ne
 

op
er

e 
di

ur
ba

ni
zz

az
io

ne
 

ar
ea

 
ex

 
O

liv
et

ti
Sy

nt
he

si
s "

G
es

co
"

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 
co

st
i 
d
i 

in
ve

st
im

en
to

 r
el

at
iv

i 
a

p
er

fo
rm

an
ce

 a
m

b
ie

n
ta

li 
p
er

 u
n
 i

m
p
o
rt

o
 n

o
n
 i

n
fe

ri
o
re

 
al

 
5
0
%

 
d
el

l’i
m

p
o
rt

o
 
d
el

l’i
n
ve

st
im

en
to

co
m

p
le

ss
iv

o
 a

m
m

is
si

b
ile

�
In

 v
ir
tù

 d
i 

a
cc

o
rd

i 
es

is
te

n
ti
 t

ra
 i

l 
so

g
g
et

to
 r

ic
h
ie

d
en

te
 e

d
 u

n
 s

o
g
g
et

to
 t

er
zo

 d
i 

n
a
tu

ra
 p

ri
va

ta
,

l’e
ve

n
tu

a
le

 
am

m
is

si
o
n
e 

a 
co

n
tr

ib
u
to

 
d
el

 
so

g
g
et

to
 
ri
ch

ie
d
en

te
 
d
et

er
m

in
er

eb
b
e 

a 
fa

vo
re

 
d
el

te
rz

o
 p

ri
va

to
 u

n
 b

en
ef

ic
io

, 
si

a 
p
u
re

 i
n
d
ir
et

to
, 

il 
q
u
al

e 
p
o
tr

eb
b
e 

co
n
fi
g
u
ra

rs
i 
co

m
e 

ai
u
to

 d
i 
st

at
o

ad
 u

n
 e

n
te

 p
ri

va
to

, 
co

n
tr

av
ve

n
en

d
o
 a

 q
u
an

to
 p

re
vi

st
o
 d

a
ll’

ar
ti
co

lo
 1

0
7
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
 t

ra
tt

at
o

U
E
 e

 d
a
lla

 n
o
rm

a
ti
va

 c
o
m

u
n
it
ar

ia
 i
n
 m

a
te

ri
a 

d
i 
a
iu

ti
 d

i 
S
ta

to

C
om

un
e 

di
 T

av
ar

ne
lle

 V
al

 d
i P

es
a

Ar
ea

 in
du

st
ri

al
e 

Sa
m

bu
ca

�
p

a
ra

g
ra

fo
 7

.3
 l
e
tt

e
ra

 a
) 

d
e
l 
B

a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
el

 d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

a
to

ri
o
 “

ti
to

lo
 a

tt
es

ta
n
te

 l
a

d
is

p
o
n
ib

ili
tà

 d
el

l’a
re

a
” 

re
la

ti
va

m
en

te
 a

l 
p
ro

g
et

to
 d

el
la

 f
o
g
n
at

u
ra

�
p

a
ra

g
ra

fo
 7

.3
 l

e
tt

e
ra

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

a
ss

en
za

 d
el

 d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

at
o
ri

o
 “

d
ic

h
ia

ra
zi

o
n
e 

d
i

co
m

p
a
ti
b
ili

tà
 c

o
n
 i
 v

in
co

li 
a
m

b
ie

n
ta

li,
 p

ae
sa

g
g
is

ti
ci

, 
ar

ch
eo

lo
g
ic

i,
 a

rt
is

ti
ci

 e
 s

to
ri

ci
”

�
p

a
ra

g
ra

fo
 

7
.3

 
le

tt
e
ra

 
e
),

 
su

b
 

IV
 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

a
ss

en
za

 
d
el

 
d
o
cu

m
en

to
 

o
b
b
lig

at
o
ri

o
“s

o
vr

ap
p
o
si

zi
o
n
e 

su
 e

st
ra

tt
o
 d

i 
m

ap
p
a 

ca
ta

st
a
le

 d
el

le
 o

p
er

e 
d
a 

re
a
liz

za
re

”
�

p
a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 

co
st

i 
d
i 

in
ve

st
im

en
to

 r
el

at
iv

i
al

l’a
p
p
lic

az
io

n
e 

d
i 

al
m

en
o
 

q
u
at

tr
o
 

so
lu

zi
o
n
i 

te
cn

ic
h
e 

si
g
n
if
ic

at
iv

e 
ri
g
u
ar

d
an

ti
 

cr
it
er

i 
d
i

p
er

fo
rm

an
ce

 a
m

b
ie

n
ta

li 
es

te
si

 a
ll’

in
te

ra
 a

re
a 

p
ro

d
u
tt

iv
a 

o
g
g
et

to
 d

i 
in

te
rv

en
to

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 
co

st
i 
d
i 

in
ve

st
im

en
to

 r
el

at
iv

i 
a

p
er

fo
rm

an
ce

 a
m

b
ie

n
ta

li 
p
er

 u
n
 i

m
p
o
rt

o
 n

o
n
 i

n
fe

ri
o
re

 
al

 
5
0
%

 
d
el

l’i
m

p
o
rt

o
 
d
el

l’i
n
ve

st
im

en
to



6915.6.2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 24

co
m

p
le

ss
iv

o
 a

m
m

is
si

b
ile

C
om

un
e 

di
 S

an
 M

ar
ce

llo
 P

is
to

ie
se

Ri
qu

al
ifi

ca
zi

on
e 

am
bi

en
ta

le
de

ll'
'a

re
a 

ar
tig

ia
na

le
 

de
gl

i
O

cc
hi

al
i i

n 
fr

az
io

ne
 d

i B
ar

da
lo

ne

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 

co
st

i 
d
i 

in
ve

st
im

en
to

 r
el

at
iv

i
al

l’a
p
p
lic

az
io

n
e 

d
i 

al
m

en
o
 

q
u
at

tr
o
 

so
lu

zi
o
n
i 

te
cn

ic
h
e 

si
g
n
if
ic

at
iv

e 
ri
g
u
ar

d
an

ti
 

cr
it
er

i 
d
i

p
er

fo
rm

an
ce

 a
m

b
ie

n
ta

li 
es

te
si

 a
ll’

in
te

ra
 a

re
a 

p
ro

d
u
tt

iv
a 

o
g
g
et

to
 d

i 
in

te
rv

en
to

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 
co

st
i 
d
i 

in
ve

st
im

en
to

 r
el

at
iv

i 
a

p
er

fo
rm

an
ce

 a
m

b
ie

n
ta

li 
p
er

 u
n
 i

m
p
o
rt

o
 n

o
n
 i

n
fe

ri
o
re

 
al

 
5
0
%

 
d
el

l’i
m

p
o
rt

o
 
d
el

l’i
n
ve

st
im

en
to

co
m

p
le

ss
iv

o
 a

m
m

is
si

b
ile

So
ci

et
à 

N
av

ic
el

li 
di

 P
is

a 
Sp

a
Ap

ea
 2

01
0 

N
av

ic
el

li

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 a
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

l’a
re

a 
p
er

im
et

ra
ta

 o
g
g
et

to
 d

i 
in

te
rv

en
to

n
o
n
 

ap
p
ar

ti
en

e 
ad

 
a
lc

u
n
a 

d
el

le
 

ti
p
o
lo

g
ie

 
fi
n
a
n
zi

ab
ili

, 
in

 
q
u
an

to
 

ar
ea

 
la

 
cu

i 
d
es

ti
n
az

io
n
e

u
rb

an
is

ti
ca

 n
o
n
 h

a 
fi
n
a
lit

à 
p
ro

d
u
tt

iv
e

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 

co
st

i 
d
i 

in
ve

st
im

en
to

 r
el

at
iv

i
al

l’a
p
p
lic

az
io

n
e 

d
i 

al
m

en
o
 

q
u
at

tr
o
 

so
lu

zi
o
n
i 

te
cn

ic
h
e 

si
g
n
if
ic

at
iv

e 
ri
g
u
ar

d
an

ti
 

cr
it
er

i 
d
i

p
er

fo
rm

an
ce

 a
m

b
ie

n
ta

li 
es

te
si

 a
ll’

in
te

ra
 a

re
a 

p
ro

d
u
tt

iv
a 

o
g
g
et

to
 d

i 
in

te
rv

en
to

C
om

un
e 

di
 C

ap
an

no
ri

C
om

pl
et

am
en

to
 

ed
 

am
pl

ia
m

en
to

ar
ea

 P
IP

 d
i C

ar
ra

ia

�
p

a
ra

g
ra

fo
 7

.3
 l

e
tt

e
ra

 a
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
, 

as
se

n
za

 d
el

 d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

a
to

ri
o
 “

at
to

 a
tt

es
ta

n
te

 l
a

p
ie

n
a 

d
is

p
o
n
ib

ili
tà

 d
el

l’a
re

a
 o

g
g
et

to
 d

i 
in

te
rv

en
to

”
�

p
a
ra

g
ra

fo
 7

.3
 l

e
tt

e
ra

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
, 

a
ss

en
za

 d
el

 d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

at
o
ri

o
 “

d
ic

h
ia

ra
zi

o
n
e 

d
i

co
n
fo

rm
it
à 

ag
li 

st
ru

m
en

ti
 u

rb
an

is
ti
ci

”
�

p
a
ra

g
ra

fo
 7

.3
 l

e
tt

e
ra

 d
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
, 

as
se

n
za

 d
el

 d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

at
o
ri

o
 “

at
to

 d
el

ib
er

at
iv

o
ch

e 
ap

p
ro

vi
 

la
 

ca
rt

o
g
ra

fi
a 

d
al

la
 

q
u
a
le

 
ri

su
lt
i 

co
n
 

ch
ia

re
zz

a 
la

 
p
er

im
et

ra
zi

o
n
e 

d
el

l’a
re

a
p
ro

d
u
tt

iv
a 

d
i 
ri
fe

ri
m

en
to

”
�

p
a
ra

g
ra

fo
 7

.3
 l

e
tt

e
ra

 e
),

 s
u

b
 I

 e
  

p
a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 D
, 

d
e
l 

B
a
n

d
o
, 

as
se

n
za

 d
el

d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

a
to

ri
o
 “

a
tt

o
 d

el
ib

er
a
ti
vo

 d
el

 s
o
g
g
et

to
 r

ic
h
ie

d
en

te
 d

i 
ap

p
ro

va
zi

o
n
e 

d
el

 p
ro

g
et

to
d
ef

in
it
iv

o
”

�
p

a
ra

g
ra

fo
 7

.3
 l

e
tt

e
ra

 g
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
, 

as
se

n
za

 d
el

 d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

at
o
ri

o
 “

at
to

 d
el

l’o
rg

an
o

co
m

p
et

en
te

 
co

n
 
il 

q
u
a
le

 
si

 
fo

rm
a
liz

za
 
l’i

m
p
eg

n
o
 
fi
n
an

zi
ar

io
 
re

la
ti
vo

 
a
lm

en
o
 
a
lla

 
q
u
o
ta

 
d
i

co
fi
n
a
n
zi

a
m

en
to

”
�

p
a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o

: 
as

se
n
za

 d
i 
co

st
i 

d
i 

in
ve

st
im

en
to

 r
el

at
iv

i 
a

p
er

fo
rm

an
ce

 a
m

b
ie

n
ta

li 
p
er

 u
n
 i

m
p
o
rt

o
 
n
o
n
 i

n
fe

ri
o
re

 
al

 
5
0
%

 
d
el

l’i
m

p
o
rt

o
 
d
el

l’i
n
ve

st
im

en
to

co
m

p
le

ss
iv

o
 a

m
m

is
si

b
ile

�
p

a
ra

g
ra

fo
 

9
.1

.1
, 

le
tt

e
ra

 
E

 
d

e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 
d
el

lo
 

st
ru

m
en

to
 

u
rb

a
n
is

ti
co

 
a
tt

u
at

iv
o

re
g
o
la

rm
en

te
 a

p
p
ro

va
to

 e
 d

iv
en

u
to

 e
ff

ic
a
ce

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 F
 d

e
l 

B
a
n

d
o
: 

m
an

ca
to

 i
n
se

ri
m

en
to

 d
el

 p
ro

g
et

to
 n

el
 P

ia
n
o
 t

ri
en

n
a
le

d
el

le
 o

p
er

e 
p
u
b
b
lic

h
e 

e 
n
el

 r
el

a
ti
vo

 E
le

n
co

 a
n
n
u
a
le

C
om

un
e 

di
 L

ar
ci

an
o

Pr
og

et
to

 d
i 

ri
qu

al
ifi

ca
zi

on
e 

zo
na

in
du

st
ri

al
e 

C
as

te
lm

ar
tin

i

�
p

a
ra

g
ra

fo
 7

.3
 l

e
tt

e
ra

 e
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
:

as
se

n
za

 d
el

 d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

at
o
ri

o
 “

p
ro

g
et

to
 d

ef
in

it
iv

o
re

d
at

to
 d

al
l’a

g
g
iu

d
ic

at
ar

io
 i
n
 v

ia
 p

ro
vv

is
o
ri
a 

d
el

la
 g

ar
a 

d
i 
ap

p
al

to
”

�
p

a
ra

g
ra

fo
 7

.3
 l

e
tt

e
ra

 e
),

 s
u

b
 I

, 
II

 e
 I

V
 d

e
l 

B
a
n

d
o
:

as
se

n
za

 d
el

 d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

at
o
ri

o
“a

tt
o
 d

el
ib

er
a
ti
vo

 d
el

 
so

g
g
et

to
 
ri
ch

ie
d
en

te
 
d
i 

ap
p
ro

va
zi

o
n
e 

d
el

 
p
ro

g
et

to
 
d
ef

in
it
iv

o
/r

el
az

io
n
e

te
cn

ic
a 

d
es

cr
it
ti
va

 d
ei

 c
ri
te

ri
 e

 d
el

le
 s

ce
lt
e 

p
ro

g
et

tu
a
li/

so
vr

ap
p
o
si

zi
o
n
e 

su
 e

st
ra

tt
o
 d

i 
m

ap
p
a

ca
ta

st
a
le

 d
el

le
 o

p
er

e 
d
a 

re
a
liz

za
re

”
�

p
a
ra

g
ra

fo
 7

.3
 l

e
tt

e
ra

 g
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
el

 d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

at
o
ri

o
 “

at
to

 d
el

l’o
rg

an
o

co
m

p
et

en
te

 
co

n
 
il 

q
u
a
le

 
si

 
fo

rm
a
liz

za
 
l’i

m
p
eg

n
o
 
fi
n
an

zi
ar

io
 
re

la
ti
vo

 
a
lm

en
o
 
al

la
 
q
u
o
ta

 
d
i

co
fi
n
a
n
zi

a
m

en
to

”
�

p
a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
 p

u
n

to
 c

) 
d

e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 

co
st

i 
d
i 

in
ve

st
im

en
to

 r
el

at
iv

i
al

l’a
p
p
lic

az
io

n
e 

d
i 

al
m

en
o
 

q
u
at

tr
o
 

so
lu

zi
o
n
i 

te
cn

ic
h
e 

si
g
n
if
ic

at
iv

e 
ri
g
u
ar

d
an

ti
 

cr
it
er

i 
d
i

p
er

fo
rm

an
ce

 a
m

b
ie

n
ta

li
 e

st
es

i 
al

l’i
n
te

ra
 a

re
a 

p
ro

d
u
tt

iv
a 

o
g
g
et

to
 d

i 
in

te
rv

en
to

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
 p

u
n

to
 c

) 
d

e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 

co
st

i 
d
i 

in
ve

st
im

en
to

 r
el

at
iv

i 
a

p
er

fo
rm

an
ce

 a
m

b
ie

n
ta

li 
p
er

 u
n
 i

m
p
o
rt

o
 n

o
n
 i

n
fe

ri
o
re

 
al

 
5
0
%

 
d
el

l’i
m

p
o
rt

o
 
d
el

l’i
n
ve

st
im

en
to

co
m

p
le

ss
iv

o
 a

m
m

is
si

b
ile



70 15.6.2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 24

�
p

a
ra

g
ra

fo
 

9
.1

.1
, 

le
tt

e
ra

 
D

 
d

e
l 

B
a
n

d
o
: 

o
p
er

az
io

n
e 

ad
 

u
n
 

liv
el

lo
 

d
i 

p
ro

g
et

ta
zi

o
n
e 

n
o
n

d
ef

in
it
iv

o
; 

o
p
er

az
io

n
e 

n
o
n
 
in

se
ri

ta
 
n
el

 
Pi

an
o
 
tr

ie
n
n
a
le

 
d
el

le
 
o
p
er

e 
p
u
b
b
lic

h
e 

e 
n
el

 
re

la
ti
vo

el
en

co
 a

n
n
u
a
le

C
om

un
e 

di
 S

an
 G

io
va

nn
i V

al
da

rn
o

Re
al

iz
za

zi
on

e 
di

 u
na

 in
te

rs
ez

io
ne

 a
ro

ta
to

ri
a 

tr
a 

vi
al

e 
G

ra
m

sc
i, 

vi
a

Pe
ru

zz
i 

e 
la

 n
uo

va
 v

ia
bi

lit
à 

de
lla

zo
na

 in
du

st
ri

al
e 

di
 S

. A
nd

re
a.

�
p

a
ra

g
ra

fo
 7

.2
  

le
tt

e
re

 d
),

 e
) 

e
d

 f
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

a
ss

en
za

 
d
el

le
 
d
ic

h
ia

ra
zi

o
n
i 

o
b
b
lig

a
to

ri
e

M
O

D
U

LO
 4

, 
M

O
D

U
LO

 5
 e

 M
O

D
U

LO
 6

�
p

a
ra

g
ra

fo
 7

.3
 l

e
tt

e
ra

 a
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
el

 d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

a
to

ri
o

 “
at

to
 a

tt
es

ta
n
te

 l
a

d
is

p
o
n
ib

ili
tà

 d
el

le
 a

re
e 

o
g
g
et

to
 d

el
l’i

n
te

rv
en

to
”

�
p

a
ra

g
ra

fo
 7

.3
 l

e
tt

e
ra

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

a
ss

en
za

 d
el

 d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

at
o
ri

o
 “

d
ic

h
ia

ra
zi

o
n
e 

d
i

co
m

p
a
ti
b
ili

tà
 

co
n
 

i 
vi

n
co

li 
a
m

b
ie

n
ta

li,
 

p
ae

sa
g
g
is

ti
ci

, 
ar

ch
eo

lo
g
ic

i,
 

ar
ti
st

ic
i 

e 
st

o
ri

ci
 

e 
d
i

co
n
fo

rm
it
à 

co
n
 g

li 
st

ru
m

en
ti
 u

rb
an

is
ti
ci

 v
ig

en
ti
”

�
p

a
ra

g
ra

fo
 

7
.3

 
le

tt
e
ra

 
d

) 
d

e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 
d
el

 
d
o
cu

m
en

to
 

o
b
b
lig

at
o
ri

o
 

“a
tt

o
d
el

l’A
m

m
in

is
tr

az
io

n
e 

C
o
m

u
n
a
le

 t
er

ri
to

ri
a
lm

en
te

 c
o
m

p
et

en
te

 v
o
lt
o
 a

lla
 p

er
im

et
ra

zi
o
n
e 

d
el

l’a
re

a
o
g
g
et

to
 d

i 
in

te
rv

en
to

”
�

p
a
ra

g
ra

fo
 7

.3
 l
e
tt

e
ra

 e
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

a
ss

en
za

 d
el

 d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

at
o
ri

o
 “

p
ro

g
et

to
 d

ef
in

it
iv

o
ap

p
ro

va
to

 e
x 

ar
t.

 9
3
 d

el
 D

. 
Lg

s.
 1

6
3
/2

0
0
6
”

�
p

a
ra

g
ra

fo
 7

.3
 l

e
tt

e
ra

 g
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
el

 d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

at
o
ri

o
 “

co
p
ia

 d
el

l’a
tt

o
d
el

l’o
rg

an
o
 c

o
m

p
et

en
te

 d
el

 s
o
g
g
et

to
 r

ic
h
ie

d
en

te
 r

el
a
ti
vo

 a
lla

 q
u
o
ta

 d
i 
co

fi
n
an

zi
a
m

en
to

”
�

p
a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 

co
st

i 
d
i 

in
ve

st
im

en
to

 r
el

at
iv

i
al

l’a
p
p
lic

az
io

n
e 

d
i 

al
m

en
o
 

q
u
at

tr
o
 

so
lu

zi
o
n
i 

te
cn

ic
h
e 

si
g
n
if
ic

at
iv

e 
ri
g
u
ar

d
an

ti
 

cr
it
er

i 
d
i

p
er

fo
rm

an
ce

 a
m

b
ie

n
ta

li 
es

te
si

 a
ll’

in
te

ra
 a

re
a 

p
ro

d
u
tt

iv
a 

o
g
g
et

to
 d

i 
in

te
rv

en
to

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 
co

st
i 
d
i 

in
ve

st
im

en
to

 r
el

at
iv

i 
a

p
er

fo
rm

an
ce

 a
m

b
ie

n
ta

li 
p
er

 u
n
 i

m
p
o
rt

o
 
n
o
n
 i

n
fe

ri
o
re

 
al

 
5
0
%

 
d
el

l’i
m

p
o
rt

o
 
d
el

l’i
n
ve

st
im

en
to

co
m

p
le

ss
iv

o
 a

m
m

is
si

b
ile

C
om

un
e 

di
 S

an
 G

io
va

nn
i V

al
da

rn
o

La
vo

ri
 d

i 
co

m
pl

et
am

en
to

 O
O

.U
U

.
zo

na
 in

du
st

ri
al

e 
S.

 A
nd

re
a

�
p

a
ra

g
ra

fo
 7

.2
  

le
tt

e
ra

 f
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
:

as
se

n
za

 d
el

la
 d

ic
h
ia

ra
zi

o
n
e 

o
b
b
lig

a
to

ri
a 

M
O

D
U

LO
 6

�
p

a
ra

g
ra

fo
 7

.3
 l

e
tt

e
ra

 a
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
el

 d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

a
to

ri
o

 “
at

to
 a

tt
es

ta
n
te

 l
a

d
is

p
o
n
ib

ili
tà

 d
el

le
 a

re
e 

o
g
g
et

to
 d

el
l’i

n
te

rv
en

to
”

�
p

a
ra

g
ra

fo
 7

.3
 l

e
tt

e
ra

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

a
ss

en
za

 d
el

 d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

at
o
ri

o
 “

d
ic

h
ia

ra
zi

o
n
e 

d
i

co
m

p
a
ti
b
ili

tà
 

co
n
 

i 
vi

n
co

li 
a
m

b
ie

n
ta

li,
 

p
ae

sa
g
g
is

ti
ci

, 
ar

ch
eo

lo
g
ic

i,
 

ar
ti
st

ic
i 

e 
st

o
ri

ci
 

e 
d
i

co
n
fo

rm
it
à 

co
n
 g

li 
st

ru
m

en
ti
 u

rb
an

is
ti
ci

 v
ig

en
ti
”

�
p

a
ra

g
ra

fo
 

7
.3

 
le

tt
e
ra

 
d

) 
d

e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 
d
el

 
d
o
cu

m
en

to
 

o
b
b
lig

at
o
ri

o
 

“a
tt

o
d
el

l’A
m

m
in

is
tr

az
io

n
e 

C
o
m

u
n
a
le

 t
er

ri
to

ri
a
lm

en
te

 c
o
m

p
et

en
te

 v
o
lt
o
 a

lla
 p

er
im

et
ra

zi
o
n
e 

d
el

l’a
re

a
o
g
g
et

to
 d

i 
in

te
rv

en
to

”
�

p
a
ra

g
ra

fo
 7

.3
 l
e
tt

e
ra

 e
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

a
ss

en
za

 d
el

 d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

at
o
ri

o
 “

p
ro

g
et

to
 d

ef
in

it
iv

o
ap

p
ro

va
to

 e
x 

ar
t.

 9
3
 d

el
 D

. 
Lg

s.
 1

6
3
/2

0
0
6
”

�
p

a
ra

g
ra

fo
 7

.3
 l

e
tt

e
ra

 g
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
el

 d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

at
o
ri

o
 “

co
p
ia

 d
el

l’a
tt

o
d
el

l’o
rg

an
o
 c

o
m

p
et

en
te

 d
el

 s
o
g
g
et

to
 r

ic
h
ie

d
en

te
 r

el
a
ti
vo

 a
lla

 q
u
o
ta

 d
i 
co

fi
n
an

zi
am

en
to

”
�

p
a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 

co
st

i 
d
i 

in
ve

st
im

en
to

 r
el

at
iv

i
al

l’a
p
p
lic

az
io

n
e 

d
i 

al
m

en
o
 

q
u
at

tr
o
 

so
lu

zi
o
n
i 

te
cn

ic
h
e 

si
g
n
if
ic

at
iv

e 
ri
g
u
ar

d
an

ti
 

cr
it
er

i 
d
i

p
er

fo
rm

an
ce

 a
m

b
ie

n
ta

li 
es

te
si

 a
ll’

in
te

ra
 a

re
a 

p
ro

d
u
tt

iv
a 

o
g
g
et

to
 d

i 
in

te
rv

en
to

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 
co

st
i 
d
i 

in
ve

st
im

en
to

 r
el

at
iv

i 
a

p
er

fo
rm

an
ce

 a
m

b
ie

n
ta

li 
p
er

 u
n
 i

m
p
o
rt

o
 
n
o
n
 i

n
fe

ri
o
re

 
al

 
5
0
%

 
d
el

l’i
m

p
o
rt

o
 
d
el

l’i
n
ve

st
im

en
to

co
m

p
le

ss
iv

o
 a

m
m

is
si

b
ile

Pr
ov

in
ci

a 
di

 M
as

sa
-C

ar
ra

ra
Ri

qu
al

ifi
ca

zi
on

e 
de

lla
 

vi
ab

ili
tà

pr
ov

in
ci

al
e 

in
 

Zo
na

 
In

du
st

ri
al

e
Ap

ua
na

�
p

a
ra

g
ra

fo
 7

.3
, 

le
tt

e
ra

 a
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
el

 d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

at
o
ri

o
 “

at
to

 a
tt

es
ta

n
te

 l
a

d
is

p
o
n
ib

ili
tà

 d
el

le
 a

re
e 

o
g
g
et

to
 d

’in
te

rv
en

to
”

�
p

a
ra

g
ra

fo
 7

.3
, 

le
tt

e
ra

 b
)

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

a
ss

en
za

 d
el

 d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

a
to

ri
o
 “

ce
rt

if
ic

a
to

 d
i

d
es

ti
n
az

io
n
e 

u
rb

a
n
is

ti
ca

”,
 

co
n
 

al
le

g
a
to

 
o
b
b
lig

a
to

ri
a
m

en
te

 
u
n
 

es
tr

a
tt

o
 

ca
rt

o
g
ra

fi
co

 
d
el

lo
st

ru
m

en
to

 u
rb

a
n
is

ti
co

 v
ig

en
te

 c
o
n
 r

el
a
ti
ve

 N
.T

.A
. 

e 
le

g
en

d
a

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 

co
st

i 
d
i 

in
ve

st
im

e
n
to

 r
el

at
iv

i



7115.6.2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 24

al
l’a

p
p
lic

az
io

n
e 

d
i 

al
m

en
o
 

q
u
at

tr
o
 

so
lu

zi
o
n
i 

te
cn

ic
h
e 

si
g
n
if
ic

at
iv

e 
ri
g
u
ar

d
an

ti
 

cr
it
er

i 
d
i

p
er

fo
rm

an
ce

 a
m

b
ie

n
ta

li 
es

te
si

 a
ll’

in
te

ra
 a

re
a 

p
ro

d
u
tt

iv
a 

o
g
g
et

to
 d

i 
in

te
rv

en
to

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 
co

st
i 
d
i 
in

ve
st

im
en

to
 r

el
at

iv
i 

a
p
er

fo
rm

an
ce

 a
m

b
ie

n
ta

li 
p
er

 u
n
 i

m
p
o
rt

o
 
n
o
n
 i

n
fe

ri
o
re

 
al

 
5
0
%

 
d
el

l’i
m

p
o
rt

o
 
d
el

l’i
n
ve

st
im

en
to

co
m

p
le

ss
iv

o
 a

m
m

is
si

b
ile

Pu
bl

ia
m

bi
en

te
 S

.P
.A

.
r.e

.b
.e

.r.

�
p

a
ra

g
ra

fo
 
7

.1
 
d

e
l 

B
a
n

d
o
: 

l’i
st

an
za

 
è 

st
a
ta

 
ch

iu
sa

 
co

n
 
p
ro

ce
d
u
ra

 
te

le
m

at
ic

a
 
su

l 
si

st
em

a
g
es

ti
o
n
a
le

 “
FI

PR
O

1
” 

o
lt
re

 i
l 
te

rm
in

e 
m

as
si

m
o
 p

re
vi

st
o
 d

al
 B

an
d
o

�
p

a
ra

g
ra

fo
 7

.3
, 

le
tt

e
ra

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

a
ss

en
za

 d
el

 d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

a
to

ri
o
 “

d
ic

h
ia

ra
zi

o
n
e 

d
i

co
m

p
a
ti
b
ili

tà
 c

o
n
 i

 v
in

co
li 

e 
co

n
fo

rm
it
à 

co
n
 i

 v
ig

en
ti
 s

tr
u
m

en
ti
 u

rb
a
n
is

ti
ci

” 
ri

la
sc

ia
ta

 d
a
ll’

E
n
te

te
rr

it
o
ri
a
le

 c
o
m

p
et

en
te

�
p

a
ra

g
ra

fo
 

7
.3

, 
le

tt
e
ra

 
d

) 
d

e
l 

B
a
n

d
o
:

as
se

n
za

 
d
el

 
d
o
cu

m
en

to
 

o
b
b
lig

at
o
ri
o
 

“a
tt

o
d
el

l’A
m

m
in

is
tr

az
io

n
e 

C
o
m

u
n
a
le

 
te

rr
it
o
ri
a
lm

en
te

 
co

m
p
et

en
te

 
vo

lt
o
 

a
lla

 
d
ef

in
iz

io
n
e 

d
el

la
p
er

im
et

ra
zi

o
n
e 

d
el

l’a
re

a 
p
ro

d
u
tt

iv
a 

o
g
g
et

to
 d

i 
in

te
rv

en
to

”
�

p
a
ra

g
ra

fo
 

7
.3

, 
le

tt
e
ra

 
e
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

a
ss

en
za

 
d
el

 
d
o
cu

m
en

to
 

o
b
b
lig

a
to

ri
o
 

“p
ro

g
et

to
d
ef

in
it
iv

o
”

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 a
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

l’a
re

a 
o
g
g
et

to
 d

i 
in

te
rv

en
to

 n
o
n
 a

p
p
ar

ti
en

e
ad

 a
lc

u
n
a 

d
el

le
 t

ip
o
lo

g
ie

 f
in

a
n
zi

ab
ili

, 
in

 q
u
an

to
 a

re
a 

la
 c

u
i 

d
es

ti
n
az

io
n
e 

u
rb

an
is

ti
ca

 n
o
n
 h

a
fi
n
al

it
à 

p
ro

d
u
tt

iv
e

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 

co
st

i 
d
i 

in
ve

st
im

en
to

 r
el

at
iv

i
al

l’a
p
p
lic

az
io

n
e 

d
i 

al
m

en
o
 

q
u
at

tr
o
 

so
lu

zi
o
n
i 

te
cn

ic
h
e 

si
g
n
if
ic

at
iv

e 
ri
g
u
ar

d
an

ti
 

cr
it
er

i 
d
i

p
er

fo
rm

an
ce

 a
m

b
ie

n
ta

li 
es

te
si

 a
ll’

in
te

ra
 a

re
a 

p
ro

d
u
tt

iv
a 

o
g
g
et

to
 d

i 
in

te
rv

en
to

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 
co

st
i 
d
i 

in
ve

st
im

en
to

 r
el

at
iv

i 
a

p
er

fo
rm

an
ce

 a
m

b
ie

n
ta

li 
p
er

 u
n
 i

m
p
o
rt

o
 
n
o
n
 i

n
fe

ri
o
re

 
al

 
5
0
%

 
d
el

l’i
m

p
o
rt

o
 
d
el

l’i
n
ve

st
im

en
to

co
m

p
le

ss
iv

o
 a

m
m

is
si

b
ile

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 D
 d

e
l 

B
a
n

d
o
: 

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n
e 

te
cn

ic
a 

fo
rn

it
a 

è 
fr

am
m

en
ta

ri
a 

e
n
o
n
 r

ic
o
n
d
u
ci

b
ile

 a
i 
co

n
te

n
u
ti
 m

in
im

i 
p
re

vi
st

i 
p
er

 u
n
 l
iv

el
lo

 d
i 
p
ro

g
et

ta
zi

o
n
e 

“d
ef

in
it
iv

o
”

C
om

un
e 

di
 M

on
te

ro
ni

 D
'A

rb
ia

Ri
qu

al
ifi

ca
zi

on
e 

de
ll'

'a
re

a
in

du
st

ri
al

e 
su

d 
de

l c
ap

ol
uo

go

�
p

a
ra

g
ra

fo
 
7

.1
 
d

e
l 

B
a
n

d
o
: 

l’i
st

an
za

 
è 

st
a
ta

 
ch

iu
sa

 
co

n
 
p
ro

ce
d
u
ra

 
te

le
m

at
ic

a
 
su

l 
si

st
em

a
g
es

ti
o
n
a
le

 “
FI

PR
O

1
” 

o
lt
re

 i
l 
te

rm
in

e 
m

as
si

m
o
 p

re
vi

st
o
 d

al
 B

an
d
o

�
p

a
ra

g
ra

fo
 7

.3
, 

le
tt

e
ra

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

a
ss

en
za

 d
el

 d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

a
to

ri
o
 “

d
ic

h
ia

ra
zi

o
n
e 

d
i

co
n
fo

rm
it
à 

co
n
 i
 v

ig
en

ti
 s

tr
u
m

en
ti
 u

rb
an

is
ti
ci

”
�

p
a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 

co
st

i 
d
i 

in
ve

st
im

en
to

 r
el

at
iv

i
al

l’a
p
p
lic

az
io

n
e 

d
i 

al
m

en
o
 

q
u
at

tr
o
 

so
lu

zi
o
n
i 

te
cn

ic
h
e 

si
g
n
if
ic

at
iv

e 
ri
g
u
ar

d
an

ti
 

cr
it
er

i 
d
i

p
er

fo
rm

an
ce

 a
m

b
ie

n
ta

li 
es

te
si

 a
ll’

in
te

ra
 a

re
a 

p
ro

d
u
tt

iv
a 

o
g
g
et

to
 d

i 
in

te
rv

en
to

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 
co

st
i 
d
i 

in
ve

st
im

en
to

 r
el

at
iv

i 
a

p
er

fo
rm

an
ce

 a
m

b
ie

n
ta

li 
p
er

 u
n
 i

m
p
o
rt

o
 
n
o
n
 i

n
fe

ri
o
re

 
al

 
5
0
%

 
d
el

l’i
m

p
o
rt

o
 
d
el

l’i
n
ve

st
im

en
to

co
m

p
le

ss
iv

o
 a

m
m

is
si

b
ile

C
om

un
e 

di
 S

an
ta

 L
uc

e
Sv

ilu
pp

o 
zo

na
 

in
du

st
ri

al
e

M
ac

ch
ia

ve
rd

e

�
p

a
ra

g
ra

fo
 

7
.1

 
d

e
l 

B
a
n

d
o
: 

l’i
st

an
za

 
è 

st
at

a 
ch

iu
sa

 
co

n
 

p
ro

ce
d
u
ra

 
te

le
m

at
ic

a 
su

l 
si

st
em

a 
g
es

ti
o
n
al

e
“F

IP
R
O

1
” 

ol
tr

e 
il 

te
rm

in
e 

m
as

si
m

o
 p

re
vi

st
o
 d

al
 B

an
d
o

�
p

a
ra

g
ra

fo
 7

.3
, 

le
tt

e
ra

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
el

 d
o
cu

m
en

to
 o

b
b
lig

at
o
ri
o
 “

d
ic

h
ia

ra
zi

o
n
e 

d
i 

co
m

p
at

ib
ili

tà
co

n
 i
 v

in
co

li 
e 

co
n
fo

rm
it
à 

co
n
 i
 v

ig
en

ti
 s

tr
u
m

en
ti
 u

rb
an

is
ti
ci

”

�
p

a
ra

g
ra

fo
 
7

.3
, 

le
tt

e
ra

 
d

) 
d

e
l 

B
a
n

d
o
:

as
se

n
za

 
d
el

 
d
o
cu

m
en

to
 
o
b
b
lig

at
o
ri
o
 
“a

tt
o
 
d
el

l’A
m

m
in

is
tr

az
io

n
e

C
o
m

u
n
al

e 
te

rr
it
o
ri
al

m
en

te
 

co
m

p
et

en
te

 
vo

lt
o
 

al
la

 
d
ef

in
iz

io
n
e 

d
el

la
 

p
er

im
et

ra
zi

o
n
e 

d
el

l’a
re

a 
p
ro

d
u
tt

iv
a

o
g
g
et

to
 d

i 
in

te
rv

en
to

”,
 c

o
rr

ed
at

o
 d

i 
sp

ec
if
ic

a 
ca

rt
o
g
ra

fi
a

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 
co

st
i 
d
i 
in

ve
st

im
en

to
 r

el
at

iv
i 
al

l’a
p
p
lic

az
io

n
e

d
i 

al
m

en
o
 

q
u
at

tr
o
 

so
lu

zi
o
n
i 

te
cn

ic
h
e 

si
g
n
if
ic

at
iv

e 
ri
g
u
ar

d
an

ti
 

cr
it
er

i 
d
i 

p
er

fo
rm

an
ce

 
am

b
ie

n
ta

li 
es

te
si

al
l’i

n
te

ra
 a

re
a 

p
ro

d
u
tt

iv
a 

og
g
et

to
 d

i 
in

te
rv

en
to

�
p

a
ra

g
ra

fo
 9

.1
.1

, 
le

tt
e
ra

 B
, 

p
u

n
to

 c
) 

d
e
l 

B
a
n

d
o
: 

as
se

n
za

 d
i 
co

st
i 

d
i 
in

ve
st

im
en

to
 r

el
at

iv
i 

a 
p
er

fo
rm

an
ce

am
b
ie

n
ta

li 
p
er

 u
n
 i
m

p
o
rt

o
 n

o
n
 i
n
fe

ri
o
re

 a
l 
5
0
%

 d
el

l’i
m

p
o
rt

o
 d

el
l’i

n
ve

st
im

en
to

 c
o
m

p
le

ss
iv

o
 a

m
m

is
si

b
ile


